
 1 

Rypin dnia 19.12.2023 r. 
 
 
ZO/11/2023 

 
 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 
dotyczy: Sukcesywna dostawa tuszy i tonerów od 01.01.2024 do 31.12.2024 r. (ID 860123) 
 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowy wpłynęły następujące oferty: 
 

 

Nr 
oferty 

Pełna nazwa Adres  Cena oferty 

1. Sigma Joanna Rąpała 

 

74-500 Chojna, Kolejowa 
7 

7 836.00 PLN 

2. ECOBLACK S.C 

 

25-414 Kielce, 
Warszawska 312F 

8 380.00 PLN 

3.  X-online.pl DANIEL TUREK 

 

31-625 KRAKÓW, OS. 
PIASTÓW 54 M19 

8 509.82 PLN 

4. NEO-SYSTEM MARCIN KRAJEWSKI 

 

87-300 Brodnica, ul. 
Podgórna 80 B 

8 550.00 PLN 

5. SAiO ŁUKASZ BOMBA 

 

41-800 Zabrze, ul. 
Alojzego Pawliczka 27A 

8 672.80 PLN 

6. SEBAKO Sebastian Koszewski 

 

87-200 Wąbrzeźno, 
Kościuszki 7 

9 448.32 PLN 

7. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
DRUK-SERWIS Dmitrij Zabawniuk 

 

50-538 Wrocław, 
Działkowa 56 

11 069.64 PLN 

 

 
ZATWIERDZAM 

Rypin dn. 19.12.2023 r. 
 
 
 

Mirosław Marynowski – Prezes Zarządu 


